Quinta-feira
24 de Julho de 2025
34 - Ano XIII - Nº 3303 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZK3RKZCQUY5RUUXM0QZQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001, DE 24 DE JULHO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Educação, com sede nesta cidade, Av. Brg. Alberto Costa Matos, S/N, Centro

Administrativo de Lauro de Freitas (CALF) – Aracuí, Lauro de Freitas - BA, 42102-010, CONVOCA

através do presente edital, a presidente do Colegiado Escolar da Escola Municipal Engenho Caji, Sra.

FLORIPES MARIA BARBOSA DA SILVA, para comparecer na sede  da Secretaria Municipal de

Educação, na Coordenação de Captação de Recursos e Elaboração de Projetos, no dia 28/07/2025 às 09

horas, para apresentação da prestação de contas dos recursos geridos durante a sua gestão à frente do

Colegiado Escolar da Escola Municipal Engenho Caji – CNPJ: 09.108.533/0001-96, no exercício de

2025.

PDDE/PROGRAMAS:

PDDE – Qualidade

PDDE – Educação Básica

PDDE – Integral

PDDE – Estrutura/Equidade

Lauro de Freitas, 24 de julho de 2025.

Tamires Silva de Andrade

Secretária Municipal de Educação

Thiago Brandão Palmeira

Coordenador do Programa Dinheiro Direto na Escola

Portaria nº 03 de 03/02/2025

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.